
 

COMUNE DI PIANCOGNO 
Provincia di Brescia 

via Nazionale n. 49 – CAP 25050 

e-mail: info@comune.piancogno.bs.it - http://www.comune.piancogno.bs.it 
 

 

 

 

 

                                    ORDINANZA  n. 74/2024 

 

OGGETTO: Regolamentazione temporanea della circolazione stradale durante la 

Manifestazione effettuata dall’ Associazione Nazionale Alpini della sezione 

di Vallecamonica in programma lunedì 4 Novembre 2024 

 

                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

CONSIDERATA la necessità di garantire un regolare svolgimento della manifestazione; 

 

VISTO il D.L.gs 30 Aprile 1992 n° 285 e delle norme sulla circolazione stradale Cosi modificato dal  

D.Lgs. n°360/93; 

 

VISTO il Regolamento di esecuzione approvato con il D.P.R. n° 495/92 e relativo D.P.R.n°610 del 

16/09/1996;  

 

VISTO il D. Lgs n°267 del 18.08.2000 Testo unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali; 

  

ORDINA 
 

L’istituzione del divieto di sosta nella piazza comunale, (adiacente il monumento dei 

caduti)  per il giorno di lunedì  04 Novembre 2024,  dalle ore 10.00 alle ore 12.00. 

 
manda a dare notizia della presente ordinanza mediante l’apposizione  della prescritta segnaletica stradale a cura 

dell’Ufficio Tecnico e la pubblicazione all’Albo Pretorio;  

è fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di far osservare la disposizioni della presente Ordinanza che sarà 

inserita nella raccolta delle ordinanze in materia di circolazione. 

                                                                     
A norma dell'art. 3, comma 4, della Legge 07/08/90, n. 241, si avverte che, avverso alla presente 

Ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per illegittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione, 

al Tribunale Amministrativo Regionale; 

In relazione all'art.. 37, comma 3 del D.L.vo 285/92, sempre nel termine di 60 giorni, può essere proposto 

ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali 

apposti, al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all'art. 74 del Regolamento emanato con 

DPR n°495/92; 

E' fatto obbligo a chiunque spetta di osservare e di far osservare la presente Ordinanza che sarà inserita 

nella raccolta delle Ordinanze in materia di Circolazione stradale. 

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Codice della Strada. 

 

Dalla Residenza Comunale addì, 21.10.2024         
 

                                                                                                     Il Responsabile del Servizio  

                  Dott. Marino Bernardi 
                                     

file://///serverml350/dati_comune/Ufficio%20Vigili/ORDINANZE/FESTE_MANIFESTA/uff.vigili@comune.piancogno.bs.it
http://www.comune.piancogno.bs.it/

		2024-10-21T12:31:42+0200
	Marino Bernardi




